
FORM - XXXIIIA 
Department of Commercial Taxes, Government of Uttar Pradesh 

[See rule-50(10) of the UPVAT Rules, 2008] 
Adjustment Order 

 
                      
                      
                      

Name  and Address of Dealer  
or Person 

                      
TIN            w.e.f.         
          
 Due to following reasons / orders, amount of Rupees………………………………………………... 
(amount in words) has found refundable from the assessment year 20…………….-20……………..  
(1) Order of refund has been passed by assessing authority in assessment proceedings / penalty proceedings / any 

other proceedings for the period 20…………….-20…………….. on…………………..(date). 
(2) Order of refund has been passed by first / second appellate authority in appellate proceedings, first / second 

appeal no …………………..for the period 20…………….-20…………….. on…………………..(date). 
(3) Order of refund has been passed by Hon'ble High Court in revision / writ proceedings, in revision / writ 

no……………………….. for the period 20…………….-20…………….. on…………………..(date). 
(4) Dealer has claimed refund of excess amount of input tax credit in tax return, submitted by him for the period 

20…………….-20……………..and such amount is refundable to dealer. 
 There are dues outstanding against the dealer as under: 
Sl.No. Year Act Nature of dues Amount of dues  
1-     
2-     
--   Total  
 

 As per provisions of Section -40 of UPVAT Ordinance, 2007 the above refundable amount is to be adjusted 
against the outstanding dues. Therefore, the following amount is adjusted in the year mentioned against each of the 
year from the amount refundable to the dealer.  
Sl.No. Year Act/Ordinance 
1-   
2-   
--   
 The original copy of the order shall be kept in the file for the year----------------- and certified copies of the 
order shall be kept in other files. Copy of the order shall  be sent to the dealer for information. 
 
 

 

Date  Signature of assessing officer 
Seal  Name & Designation of assessing officer 

 
 
 
 


